Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 4 мая 2010 года № 1517

«О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В целях реализации статьи 12.3 Кодекса   Нижегородской   области

от 20 мая 2003 года № 34-З «Об административных правонарушениях»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 4 мая 2010 года № 1517 «О должностных лицах,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующие изменения:

1) в абзаце 11 пункта 1 цифры «5.4» исключить;

2) в абзаце 15 пункта 1 после слова «предусмотренных» дополнить

словами «статьей 5.4,».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев